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Chela-Mag B6 Skurcz, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 36,47 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent OLIMP LABOLATORIES POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Chela-Mag B6 Skurcz zawiera wysoko przyswajalną formę magnezu - w postaci chelatu aminokwasowego ALBION (diglicynian
magnezu), wysoko przyswajalną formę potasu (cytrynian potasu) oraz witaminę B6, korzystnie wpływające na prawidłową kurczliwość
mięśni, pracę układu nerwowego oraz sercowo-naczyniowego.
Potas uczestniczy w przepływie informacji między komórkami nerwowymi, wpływając na sprawne funkcjonowanie układu nerwowego, a
wraz z magnezem zaangażowany jest w pobudliwość nerwowo-mięśniową. Natomiast witamina B6 jest niezbędna w metabolizmie
magnezu oraz sprzyja jego wchłanianiu. Prawidłowe stężenie jonów potasowych i magnezowych warunkuje sprawny proces skurczu i
rozkurczu mięśni, dzięki czemu możliwa jest prawidłowa praca układu mięśniowego. Minerały te są także niezbędne do syntezy białek,
biorą udział w metabolizmie węglowodanów oraz w przemianach energetycznych dostarczając energię do tkanek i komórek, co jest
szczególnie ważne dla narządów i układów intensywnie pracujących, takich jak mózg czy mięśnie.

Dawkowanie - Chela-Mag B6 Skurcz, 60 kapsułek

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie po posiłku lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Chela-Mag B6 Skurcz, 60 kapsułek

Informacja żywieniowa 1 kapsułka / 2 kapsułki
Chelat aminokwasowy magnezu Albion 420mg / 840mg
w tym:
Magnez 75mg (20%) / 150mg (40%)
Potas 150mg (7,5%) / 300mg (15%)
Witamina B6 0,7mg (50%) / 1,4mg (100%).
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Działania

Magnez, potas i witamina B6 korzystnie wpływają na prawidłową kurczliwość mięśni co zapobiega ich nadmiernym skurczom, a także
na pracę mięśnia sercowego, funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego oraz nerwowego.

Wskazania - Chela-Mag B6 Skurcz, 60 kapsułek

Preparat przeznaczony do stosowania jako suplement diety ułatwiający pokrycie zapotrzebowania organizmu na magnez, potas i
witaminę B6.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy
tryb życia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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